
STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY* - laboratoř v  pavilonu E
Serologická vyše třen í infekčních m arkérů - předpokládaný objem  540 000  vzorků ročně

„D odávka d iagnostik a spotřebního m ateriálu k vyšetřován í Anti HCV"

Specifikace Obchodní n ázev***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet vyšetřen í 
z balen í (M J)

Spotřeba 
balen í (M J)/rok

1 re agencie

An Li-HCV G2 Elecsys E2G 300 07026889190 300 1 818,00

2 kalibrační roztoky

3 kontroly

Anti-HCV PC Elecsys 03290379190 16 x l ,3 m l 9 ,00

4 proplachovací a č istící roztoky

CleanCell M 2x2 L Elecsys,cobas e 04880293190 2 x  2000m l 415,27
ISE cleaning solution Sys Clean 11298500316 5 x 10 0ml 8 ,96
PreClean M G2 2x2L Elecsys E2G 06908853190 2 x 2000m l 108,30
ProCell M G2 2x2L Elecsys E2G 06908799190 2 x 2000 244,73

5
spotřební m ateriá l (kyvety , cely , 

špíčky a  jiné)

AssayTip/AssayCup tray 05694302001 6 x 630PC 181,74
CalSel Vials Elecsys,cobas e 11776576322 1 x1 12P C 14,94
Contro lSel Vials Elecsys,cobas e 03142949122 2 x 56PC 2,99
LFC CUP ASSY 07485425001 1 x 2PC 1,49
PW LFC Cup ASSY 07485433001 1 x lP C 1,49
Reservoir cup Assy 07485409001 1 xS P C 1,49

6 ostatn í m ateriá l

celkem

Nákupní cena 
bez DPH

(EUR/balenf (M J))

Nákupní cena 
VČ. DPH

(EUR/balenl (M J))

Nákupní cena 
bez DPH 

(EUR/rok)
Poznám ky

Nabídková cena c e lk e m /l rok
Nabídková cena celkem  za rozhodnou dobu 4 let

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek na 1 dárce krve

387 335 ,04
1 549 340 ,17

468 675 ,40
1 874 701,61

* Dodavatel vyp ln í bílou a žlutou část tabulky ; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vložení řádků doplní vzorce ve  sloupcích H, I, J. Za správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.
— součásti uuudur.y uuue veu ie u idgnusuK vusnui y spuueun i n id im d i nutný pi u zapsimn l upin luudi ienu vys ieuxu - uvést uuuuiy název uapi .. naiiui auu i u z iu k , h u ii ii u i ih iu z i .u k , p iu idinuudu i u z iu h , s p u iiemn n id ie iidi, pdpn uu usKdiny a

* * *  Uvést veškeré položky, které  je  nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum  vyšetřen í dle ZD a Technické specifikace pro část A včetně kontrolních m ateriálů, provozních roztoků (prom ývací roztoky, diluenty a jin é  provozní 
kapaliny) a dalších spotřebních m ateriá lů ; obchodní název bude uváděn v rámci fakturace._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

13
* * * *  Spotřeba je  stanovena na základě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetřen í stanovených v Technické specifikaci pro část A
* ' " V p ú s o b  vyšetřováni a zpracováni v zo rk ů :l)  Práce v laboratoři se předpokládá 5 dni v  lýdu po dobu 8 hod., 2 dny v týdnu zúslavá noční služba, k lera  konlro lu je  Chod analyzálorU a uvolňuje výsledky; Z) Kontrola kva lity : 3 dny v  lydnu 
I x  za den, 2 dny v týdnu 2x za den; 3) M etody o nižším objem u: nelze specifikovat přesněji. M ěření celková bílkovina a IgG dle Doporučení iransíuzn í společnosti a dle sm luvních vztahů s externím i dodavateli; 4) M ěření všech param etrů 
lkaž.d.v..denl-nQŽadnaránaJ..ř.kijnnavka.rizo..sfimlnffická.v,yšfi.t.rfiní..-1l.7.ktjlnnavka..nio.hiochfjnirká.v.vš,et.i:aní.flfi/l°.G .I________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
* * * * * *  Do kalkulace m usí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování te stů , stanovená expirace otevřených roztoků apod.), aby stanovená cena za reportovaný
výsledek odpovídala reálné spotřebě m nožstv í reagencií a dalšího m ateriálu v  reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v KS)



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY* - laboratoř v pavilonu E
Serologická vyšetření infekčních markérů - předpokládaný objem 540 000 vzorků ročně

„Dodávka diagnostik a spotřebního materiálu k  vyšetřováni Anti H IV 'A + Ag p24"

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet vyšetření 
z balení (ML!)

Spotřeba 
balení (M J)/rok

1 reagencíe

HIV duo Elecsys E 300 8836973190 300 1 330,00

2 kalib račn í roztoky

3 kontro ly

HIV PC G2 Elecsys 06924107190 6 x 2ml 65,00
HIV, HIV-2+GrpO PC Elecsys 06924115190 4 x 2ml 65,00

4
p rop lachovací a čistící 

roztoky

CleanCell M 2x2 L Elecsys.cobas e 04880293190 2 x 2000ml 415,27
ISE cleaning solution Sys Clean 11298500316 5 x 100ml 8,96
PreClean M G2 2x2L Elecsys E2G 06908853190 2 x 2000ml 108,30
ProCell M G2 2x2L Elecsys E2G 06908799190 2 x 2000 244,73

5
spotřebn í m ateriál (k yv e ty , 

c e ly , šp ičky a  j in é )

AssayTip/AssayCup tray 05694302001 6 x 630PC 181,74
CalSet Vials Elecsys.cobas e 11776576322 1 x 112PC 14,94
ControlSet Vials Elecsys.cobas e 03142949122 2 x 56PC 2,99
LFC CUP ASSY 07485425001 1 X 2PC 1,49
PW LFC Cup ASSY 07485433001 1 x 1PC 1,49
Reservoir cup Assy 07485409001 1 x SPC 1,49

6 o sta tn í m ateriá l

celkem
Nabídková cena celkem /1 rok

Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4  let

Nákupní cena 
bez DPH

{EUR/balení (M i))

Nákupní cena 
vč. DPH

{EUR/balení (MJ))
Poznámky

kalibrátor součástí 
soupravy

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek na 1 dárce krve
Pozn.:
* Dodavatel výplni bílou a žlutou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vloženi řádků doplní vzorce ve sloupcích H, I, J. Za správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.

' Součástí dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištění reportovaného výsledku - uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachovaci roztok, spotřební materiál, papír do tiskárny a jiné

***  Uvést veškeré položky, které je  nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření dle ZD a Technické specifikace pro část A včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a 
dalších spotřebních materiálů; obchodní název bude uvádén v rámci fakturace.

> Spotřeba je  stanovena na základě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetřeni stanovených v Technické specifikaci pro část A
*****Zpúsob vyšetřováni a zpracování v zo rků il) Práce v laboratoři se předpokládá 5 dní v  týdu po dobu 8 hod., 2 dny v týdnu zůstává noční služba, která kontroluje chod analyzátorů a uvolňuje výsledky; 2) Kontrola kvality: 3 dny v týdnu l x  za den, 2
dny v  týdnu 2x za den; 3) Metody o nižším objemu: nelze specifikovat přesněji. Měření celková bílkovina a IgG dle Doporučení transfuzni společnosti a dle smluvních vztahů s externími dodavateli; 4) Měření všech parametrů každý den, požadována 1
zkumavka pro serologická vyšetření, 1 zkumavka pro biochemická vyšetřeni {TP/lgG}.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

* * * * * *  Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů, stanovená expirace otevřených roztoků apod.), aby stanovená cena za reportovaný výsledek
odpovídala reálné spotřebě množství reagencií a dalšího materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe, (Blíže specifikováno v KS)



STANOVENI NABÍDKOVÉ CENY* - laboratoř v  pavilonu E
Serologická vyšetření infekčních markérů - předpokládaný objem S40 000 vzorků ročně
„Dodávka diagnostik a spotřebního materiálu k vyšetřováni Syfilis {trepom enový test)“

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet vyšetření 
z balení (IVU)

Spotřeba
balení<MJ)/rok

1 re agencie

Syphilis Elecsys E2G 300 07251378190 300 1818,00

2 kalibrační roztoky

3 kontroly

Syphilis PC Elecsys 06923364190 4 x 2ml 17,00

4 proplachovací a čistící roztoky

CleanCell M 2x2 L Elecsys.cobas e 04880293190 2 x 2000ml 415,27
ISE cleaning solution Sys Clean 11298S00316 Sx lO O m l 8,96
PreClean M G2 2x2L Elecsys E2G 06908853190 2 x 2000 ml 108,30
ProCell M G2 2x2L Elecsys E2G 06908799190 2 x 2000 244,73

5
spotřební m ateriál (kyvety, cely, 

špičky a jiné)

AssayTip/AssayCup tray 0S694302001 6 x 630PC 181,74
CalSet Vials Elecsys,cobas e 11776S76322 1 x112PC 14,94
Control Set Vials Elecsys,cobas e 03142949122 2 x 56PC 2,99
LFC CUP ASSY 07485425001 lx 2 P C 1,49
PW LFC Cup ASSY 07485433001 l x l P C 1,49
Reservoir cup Assy 07485409001 lx S P C 1,49

6 ostatní materiál

celkem
Nabídková cena celkem /1 rok

Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 let

Nákupní cena 
bez DPH

(EUR/baleni (IVU))

Nákupní cena 
vč. DPH

(EUR/baleni (MJ))
Poznámky

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek na 1 dárce krve

(calibrator součástí 
soupravy

Pozn.:
* Dodavatel vyplní bílou a žlutou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vloženi řádků doplní vzorce ve sloupcích H, I, I. Za správnost doplněni vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.
** Součástí dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištění reportovaného výsledku - uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachovací roztok, spotřební materiál, papír do tiskárny a jiné
* * *  Uvést veškeré položky, které je  nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření dle ZD a Technické specifikace pro část A včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývaci roztoky, díluenty a jiné provozní kapaliny) a 
dalších spotřebních materiálů; obchodní název bude uváděn v  rámci fakturace.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

" Spotřeba je stanovena na základě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetření stanovených v  Technické specifikaci pro část A

15

*****Zpúsob vyšetřování a zpracování v zo rků :!} Práce v laboratoři se předpokládá 5 dni v  týdu po dobu 8 hod., 2 dny v  týdnu zůstává noční služba, která kontroluje chod analyzátorů a uvolňuje výsledky; 2) Kontrola kvality: 3 dny v týdnu I x  za den, 2
dny v  týdnu 2x za den: 3) Metody o nižším objemu: nelze specifikovat přesněji. Měření celková bílkovina a igG dle Doporučení transfuzni společnosti a dle smluvních vztahů s  externími dodavateli: 4) Měřeni všech parametrů každý den, požadována 1
zkumavka pro serologická vyšetření, 1 zkumavka pro biochemická vyšetření (TP/lgG).
* * * * * *  Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných události (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů, stanovená expimce otevřených roztoků apod ), 3by stanovená cena 23 reportovaný výsledek
odpovídala reálné spotřebě množství reagencii a dalšího materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v KS)



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY* - laboratoř v  pavilonu E
Serologické vyšetření anti-HBc - předpokládaný objem 9 000 testů ročně

„Dodávka diagnostika spotřebního materiálu kvyšetřován í antl*HBc"

Specifikace Dbehodni název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Po íe t vyšetření 
z baleni {MJ)

Spotřeba 
balení {MJ)/rok

****

1 reagencle

Anti-HBcG2 Elecsys E2G 300 07026790190 300 51,00

2 kalibrační roztoky

3 kontroly

Anti-HBc G2 PC Elecsys 04927931190 10 X l,3 m l 18,00

4 proplachovací a čistící roztoky

Cleaned 1 M 2x2 L Elecsys.cobas c 04880293190 2 X 2000rnl 6,92
ISE cleaning solution Sys Clean 11298500316 5 xlOOml 0,16
PreClean M G2 2x2L Elecsys E2G 06908353190 2 x 2000ml 1,80
ProCell M G2 2x2 L Elecsys E2G 06908799190 2 x 2000 4,08

5
spotřební materiál {kyvety, 

cely, špliíky a Jiné)

AssayTip/AssayCup tray 05694302001 6X630PC 3,04
CalSet Vials Elecsys,cobas e 11776576322 1 X112PC 0,24
Contro ls«  Vials Elecsys,cobas e 03142949122 2 X 56PC 0,04
LFC CUP ASSY 07485425001 1 x2PC 0,02
PW LFC Cup ASSY 07485433001 1 x lP C 0,02
Reservoir cup Assy 07485409001 1 xSPC 0,02

6 ostatní materiál

Nákupní cena 
hez DPH

(EUR/baleni (MJ))

Nákupní cena 
vč. DPH

{EUR/baleni (MJ))
Poznámky

kalibrátor součástí 
soupravy

celkem
Nabídková cena celkem/1 rok

Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 let

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek na 1 dárce krve
Pozn.:
* Dodavatel vyplní bílou a žlutou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vložení řádků doplní vzorce ve sloupcích H, l. J. Za správnost doplnění vzorců vc vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.
** Součástí dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištění reportovaného výsledku - uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachovad roztok, spotřební materiál, papír do tiskárny a jínó 
***  Uvést veškeré položky, které je  nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření dle ZD a Technické specifikace pro část A včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a
dalších spotřebních materiálů; obchodní název bude uváděn v rámci fakturace.

* Spotřeba jc stanovena na základě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetření stanovených v Technické specifikaci pro část A
*****Způsob vyšetřování a zpracování vzorků: 1) Práce v laboratoři sc předpokládá 5 dní v týdu po dobu 8 hod., 2 dny v týdnu zůstává noční služba, která kontroluje diod analyzátorů a uvolňuje výsledky; 2) Kontrola kvality: 3 dny v týdnu lx z a  den. 2
dny v týdnu 2 y, za den; 3] Metody o nižším objemu: nelze specifikovat přesněji. Měření celková bílkovina a IgG dle Doporučení transfuzní společnosti a dle smluvních vztahů s externími dodavateli; 4) Měření všech parametrů každý den, požadována 1
zkumavka pro serologická vyšetření, 1 zkumavka pro biochemická vyšetření (TP/lgG).

16 * * * ** *  Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů, stanovená expirace otevřených roztoků apod.), aby stanovená cena za reportovaný výsledek 
odpovídala reálné spotřebě množství reagencií a dalšího materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v KS)



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY* - laboratoř v pavilonu E
Soubor biochemických vyšetření - předpokládaný objem 72 000 vzorků rocné
„Dodávka diagnostik a spotřebního materiálu k vyšetřování Celková bílkovina"

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet vyšetření 
z balení {MJ}

Spotřeba 
balení {MJ}/rok

1 reagentle

TP Gen.2, 300Tests, cobas c, Integra 03183734190 300 244,00

2 kalibrační roztoky

Cfas 12x3ML 10759350190 12 x3m l 0,50
Cfas Proteins 11355279216 5 x lm l 1,00

3 kontroly

PredControl ClinChem Multi 1, 20x5ml 05117003190 20 x 5ml 0,50
PrcciControl ClinChem Multi 2 ,20x5ml 05117216190 20 x5m l 0,50

4 proplachovací a čistící roztoky

NACI 9% Dii, cobas c 04489357190 1 x 50ml 14,00
Acid wash Solution 2x1,8 L 04880307190 2 x 1800ml 12,00
Cell Wash Solution 1/NaOH-D 2 x l,S  L 04330285190 2 xl3Q 0m l 57,00
ECO-D, cobas c 501/502 06544410190 12 x59m l 5,00
Sample Cleaner 1, cobas 8000 05352991190 12 x 20ml 1,00

S spotřební materiál (kyvety, cely, 
Špičky a jiné)

LAMP HALOGEN ASSY 12V/50W 04313707001 1 x lP C 6,00
Reaction cell sets tor cobas c 501 04854241001 1 x 24PC 4,00
SMS, cobas c 04489225190 SOml 24,00

6 ostatní materiál

celkem
Nabídková cena celkem/1 rok

Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4  let

Nákupní cena 
bez DPH

{EJR/balen l {MJ})

Nákupní cena 
vč. DPH

{EUR/balení (MJ})
Poznámky

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek na 1 dárce krve
Pozn.:
: Dodavatel vyplní bílou a žlutou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vložení řádků doplní vzorce ve sloupcích H, I. J. Za správnost doplnění vzorců vc vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.

** Součástí dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištění reportovaného výsledku - uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachovacf roztok, spotřební materiál, papír do tiskárny a Jiné 
Uvést veškeré položky, které je nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetřeni dle ZD a Technická specifikace pro část A včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků fpromývacl roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a 

dalších spotřebních materiálů; obchodní název bude uváděn v rámci fakturace.
* Spotřeba je  stanovena na základě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetření stanovených v Technické specifikaci pro část A

*****Způsob  vyšetřování a zpracování vzo rků :l) Práce v laboratoři sc předpokládá 5 dnfvtýdu  po dobu 8 hod., 2 dny v týdnu zůstává noční služba, která kontroluje Chod analyzátorů a uvolňuje výsledky; 2) Kontrola kvality: 3 dny v týdnu lx z a  don, 2 
dny v týdnu 2x za den; 3) Metody o nižším objemu: nelze specifikovat přesněji. Měření celková bílkovina a IgG dle Doporučeni transfuzní společnosti a dle smluvních vztahů s externími dodavateli; 4) Měřeni všech parametrů každý den, požadována 1 
zkumavka pro serologická vyšetření, 1 zkumavka pro biochemická vyšetření fTP/lgG).

17
**'**** Do kalkulace mu5j být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů, stanovená expiracc otevřených roztoků apod.), aby stanovená cena za reportovaný výsledek 
odpovídala reální- spotřebí množství rcagenoií a dalšího materiálu v  reálných podmínkách b íž n í laboratorní praxe. (Blíže spedlikovano v KS)



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY* - laboratoř v pavilonu E
Soubor biochemických vyšetřeni - předpokládaný objem 11 DOG vzorku ročně

„Dodávka diagnostik a spotřebního materiálu k vyšetřování IgG"

Specifikace Obchodní název^**
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet vyšetření 
z balení jMJ)

Spotřeba 
balení {MJ)/rok

1 reagencie

IGG Gen.2, 150 lests, cobas c 0380/432190 180 488,00

2 kalibrační roztoky

Cfas 12X3ML 10759350190 12 x 3ml 0,50
Cfas Proteins 11355279216 5 x ltnl 1,00

3 kontroly

PreciControl ClinChem Multi 1, 20x5ml 0811/003190 20x8m l 0,80
PreciControl ClinChem Multi 2, 20x5ml 0811/216190 20 x8rr»l 0,80

4 proplachovací a čistící roztoky

NACI 9% Dil, cobas c 0448938/190 lx 8 0 m l 14,00
Add wash Solution 2x1,8 L 0488030/190 2 x 1800ml 12,00
Cell Wash Solution 1/NaOH D 2x1,8 L 04880288190 2 x 1800ml 8/,00
ECO D, tobas t 501/502 06544410190 12 x 59ml S.00
Sample Cleaner 1, cobas 8000 05352991190 1 2 *  20ml 1,00

S spotřební materiál (kyvety, 
cely, špíčky a jinéj

LAMP HALOGEN ASSY 12V/50W 04813707001 1 * 1PC 6.00
Reaction cell sets for cobas c SOI 04854241001 1 x 24PC 4,00
SMS, cobas c 04489225190 SOml 24,00

6 ostatní materiál

celkem Nabídková cena celkem/1 rok
Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 4 let

Poznámky

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek na 1 dárce krve
Pozn.;
* Dodavatel vyplní bílou a žlutou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vložení řádků doplní vzorce ve sloupcích H, l, J. Za správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.____________________________________________________
** Součástí dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištění reportovaného výsledku - uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachovací roztok, spotřební materiál, papír do tiskárny a jiné_____________________________
*** Uvést veškeré položky, které je nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření dle ZD a Technické specifikace pro část A včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a dalších spotřebních 
materiálů; obchodní název bude uváděn v rámci fakturace.

Spotřeba je stanovena na základě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetření stanovených v Technická specifikaci pro část A
•M^Způsob vyšetřování a zpracování vzorkůrl) Práce v laboratoři se předpokládá b dní v týdu po dobu 8 hod., 2 dny v týdnu zůstává noční služba, která kontroluje chod analyzátorů a uvolňuje výsledky; 2) Kontrola kvality: 3 dny v týdnu Ix  za den, 1 dny v týdnu 2x 
za den; 3) Metody o nižším objemu: nelze specifikovat přesněji. Moření celková bílkovina a IgG dle Doporučení transfuzní společnosti a dle smluvních vztahů s externími dodavateli; 4) Moření všech parametrů každý den, požadována 1 zkumavka pro sorologická
vyšetření, 1 zkumavka pro biochemická vyšetření (TP/lgG)._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
****** Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů, stanovená exp i race otevřených roztoků apod.), aby stanovená cena za reportovaný výsledek odpovídala reálné 
spotřebě množství reagendí a dalšího materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v KS)

18


